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Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes
Secretaria de Finanzas

Estado Analitico del Activo

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2024

(

Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo | Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion

Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes
Otros Activos no Circulantes

8,664,835,312.93
1,369,940,648.34
1,263,269,820.95
8,135,912.98
97,051,095.81
0.00

795,796.00

0.00

688,022.60
7,294,894,664.59
846,047,440.74
0.00
5,537,164,730.60
2,177,610,345.45
141,293,497.83
-1,802,799,582.69
53,273,065.88

0.00

%5,166,78

140,680,393,731.42
139,306,468,229.67
92,029,626,382.99
47,001,059,534.23
276,494,471.45
0.00

-712,159.00

0.00

0.00
1,373,925,501.75
58,445,536.33

0.00
1,093,302,489.84
146,667,657.17
5,474,119.94

133,300.00

140,218,259,255.15
139,004,242,905.16
91,720,476,507.96

46,999,989,153.81

276,368,470.23

0.00

0.00

7,408,773.16

0.00

1,214,016,349.99

12,784,096.66

0.00

973,603,483.21

66,720,606.74

3,451,440.22

167,301,256.09

0.00

0.00

155,467.07

9,126,969,789.20
1,672,165,972.85
1,572,419,695.98

9,206,293.40

97,177,097.03

83,637.00

-7,408,773.16

688,022.60

7,454,803,816.35

891,708,880.41

5,656,863,737.23
2,257,657,395.88
143,316,177.55
-1,959,967,538.78

53,273,065.88

412,052,098.18

0.00

0.00

0.00

462,134,476.27
302,225,324.51
309,149,875.03
1,070,380.42
126,001.22

0.00
-712,159.00
-7,408,773.16
0.00|
159,909,151.76
45,661,439.67
0.00
119,699,006.63
79,947,050.43
2,022,679.72
-157,167,956.09
0.00

0.00

69,746,931.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finefncieros y sus notas, Son razonablementefgorrectos y son responsabilidad del emisor.
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